

AS.ZZO.271.13.2015 - .....<sup>14</sup>

Marszów, dnia 23.12.2015 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.13.2015**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.13.2015**

### Pytanie 1:

Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

### Odpowiedź:

*Zamawiający niezwłocznie udzieli informacji z otwarcia ofert na pisemny wniosek Wykonawcy.*

### Pytanie 2:

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

### Odpowiedź:

*Nie, nie jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Wykonawca ma obowiązek stawienia się na podpisanie umowy do siedziby Zamawiającego.*

### Pytanie 3:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania w kwestiach związanych z rozwiązaniem aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz ze zgłoszeniem nowej umowy sprzedaży i przeprowadzeniem procesu zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

*Nie Zamawiający sam wypowiedie umowy oraz zgłosi nową umowę w celu przeprowadzenia zmiany sprzedawcy.*

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy czy po raz kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ.

**Odpowiedź:**

*umowy dla obiektów:*

- a) ZZO Marszów: osobna umowa na sprzedaż energii, osobna na dystrybucję (po raz kolejny będzie przeprowadzana zmiana sprzedawcy)*
- b) Stacja przeladunkowa w Lubsku: kompleksowa umowa (po raz pierwszy będzie przeprowadzana zmiana sprzedawcy)*
- c) Składowisko Odpadów w Lubsku: kompleksowa umowa (po raz pierwszy będzie przeprowadzana zmiana sprzedawcy)*
- d) Składowisko Odpadów w Żarach: osobna umowa na sprzedaż energii, osobna na dystrybucję (po raz pierwszy będzie przeprowadzana zmiana sprzedawcy)*

**Pytanie 5:**

Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży i/lub kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej czynności we własnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ?

**Odpowiedź:**

- a) ZZO Marszów: umowa na sprzedaż energii kończy się 31.12.2015 r. (Zamawiający udzieli obecnemu Wykonawcy zamówień uzupełniających do dnia 31.01.2016 r.), umowa na dystrybucję zawarta jest na czas nieokreślony,*
- b) Stacja przeladunkowa w Lubsku: kompleksowa umowa – okres wypowiedzenia 3 – miesięczny (Zamawiający wypowiedie umowę w grudniu 2015 r. tak aby ostatnim dniem świadczenia usług był dzień 31.03.2016 r.)*
- c) Składowisko Odpadów w Lubsku: kompleksowa umowa – okres wypowiedzenia 3 – miesięczny (Zamawiający wypowiedie umowę w grudniu 2015 r. tak aby ostatnim dniem świadczenia usług był dzień 31.03.2016 r.)*
- d) Składowisko Odpadów w Żarach: umowa na sprzedaż energii kończy się 31.12.2015 r. (obowiązuje 3 - miesięczny okres wypowiedzenia) umowa na dystrybucję zawarta jest na czas nieokreślony,*

**Pytanie 6:**

Czy obecnie obowiązujące umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony, względnie czy Zamawiający zawnioskował już o te umowy, czy może ta kwestia leży w obowiązku Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

*Patrz powyżej odpowiedź na pytanie nr 5.*

**Pytanie 7:**

Prosimy o udzielenie informacji kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej w odniesieniu do każdego punktu poboru wymienionego w SIWZ.

**Odpowiedź:**

- a) *ZZO Marszów: sprzedawca „CORRENTE” Sp. z o.o., ul. Konotopska 4, 05-850 Ożarów Mazowiecki*
- b) *Stacja przeładunkowa w Lubsku: sprzedawca ENEA SA, ul. Górecka 1, 60 – 201 Poznań*
- c) *Składowisko Odpadów w Lubsku: sprzedawca ENEA SA, ul. Górecka 1, 60 – 201 Poznań*
- d) *Składowisko Odpadów w Żarach: sprzedawca ENEA SA, ul. Górecka 1, 60 – 201 Poznań*

**Pytanie 8:**

Czy obiekty w grupie taryfowej B21 mają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt a procedura dostosowania układu pomiarowego może potrwać kilka miesięcy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, że obiekty w grupie taryfowej B21 mają układy pomiarowe dostosowane do zamiany sprzedawcy.*

**Pytanie 9:**

Część II SIWZ (projekt umowy), § 6 ust. 3 – wnosimy o następującą zmianę: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD.” Uzasadnienie: Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres.

**W przypadku braku zgody na wnioskowaną powyżej zmianę zapisu, prosimy o potwierdzenie, że OSD rozlicza Państwa w okresach miesięcznych.**

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający potwierdza, że OSD rozlicza obiekty w okresach miesięcznych.*

**Pytanie 10:**

Część II SIWZ (projekt umowy), § 6 ust. 5 – prosimy o dostosowanie zapisu dotyczącego terminu płatności FV do Rozdziału 12 SIWZ, pkt 14.4., który mówi o tym, że **termin płatności FV będzie liczony od daty wystawienia faktury** a nie jej otrzymania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, ponieważ termin płatności jest jednym z kryterium oceny ofert.

**Pytanie 11:**

Zwracamy się z prośbą o wskazanie zużycia w podziale na strefy i miesiące. Podkreślamy, iż Wykonawca kalkulując ofertę dokonuje wyceny oddzielnie dla każdej grupy taryfowej w zależności od jej przeznaczenia a zużycie w strefach i poszczególnych miesiącach ma duże znaczenie na ostateczną cenę. Udostępnienie dokładniejszych danych umożliwi nam właściwe skalkulowanie oferty i uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny. Poniżej przykładowo wskazaliśmy o jakie dane nam chodzi.

Prognozowane zużycie energii w okresie 12 m-cy [kWh]	B21 (obiekt I)	C11 (obiekt II)	C11 (obiekt III)	B21 (obiekt IV)
Styczeń	Otwarcie ZZO	3555	Obiekt jako samodzielny funkcjonuje od lutego 2015 r.	16388
Luty	177,74	3567		8596
Marzec	249,30	2595	2	5804
Kwiecień	270,36	3010	1	4312
Maj	284,30	1745	1	3068
Czerwiec	244,56	1621	0	2052
Lipiec	228,24	1542	0	2528
Sierpień	213,32	1415	0	4844
wrzesień	230,22	1530	0	7044
październik	256,70	2026	0	6740

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnił powyższą tabelę o dane, które posiada na dzień dzisiejszy.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień  
Publicznych i Sprzedaży  
*Stepłowska*  
Aldona Stepłowska